version 1

Протокол №0339300198412000008-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

23 апреля 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей в с.Листвянка Тисульского района Кемеровской области ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Комитет по управлению муниципальным имуществом Тисульского района (ИНН 4243001733, КПП 424301001)

3. Предмет контракта:

«Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей в с.Листвянка Тисульского района Кемеровской области »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 496 340,00 (четыреста девяносто шесть тысяч триста сорок) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0339300198412000008 от 11.04.2012).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Хисамова Вера Геннадьевна

Член комиссии:
Алфимова Алена Александровна

Член комиссии:
Баум Павел Владимирович

Член комиссии:
Белошапкина Надежда Степановна

Член комиссии:
Доценко Татьяна Викторовна

Член комиссии:
Квирам Ольга Александровна

Член комиссии:
Фролова Ольга Васильевна

Присутствовали 7 (семь) из 7 (семь).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 23.04.2012 по адресу: 652210, пгт.Тисуль, ул.Ленина, 53, Отдел экономики и потребительского рынка администрации Тисульского района

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью 'АН-СТРОЙ'
	650070, Российская Федерация, Кемеровская обл., Кемерово, Молодежный, 5, 213, ОКАТО: 32401000000
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Анком"
	652470,г.Анжеро-Судженск, ул.С.Перовской,3
	Отказать в допуске

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 4205167054, КПП 420501001 Общество с ограниченной ответственностью 'АН-СТРОЙ' (Адрес: 650070, Российская Федерация, Кемеровская обл., Кемерово, Молодежный, 5, 213, ОКАТО: 32401000000).
Предложение о цене контракта: 496 340,00 (четыреста девяносто шесть тысяч триста сорок) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

	Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

______________________________________________/Хисамова Вера Геннадьевна/

	______________________________________________/Алфимова Алена Александровна/

	______________________________________________/Баум Павел Владимирович/

	______________________________________________/Белошапкина Надежда Степановна/

	______________________________________________/Доценко Татьяна Викторовна/

	______________________________________________/Квирам Ольга Александровна/

	______________________________________________/Фролова Ольга Васильевна/

	Уполномоченный представитель Комитет по управлению муниципальным имуществом Тисульского района
	________________________________________/________________/

(ФИО)

	(23.04.2012)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 23.04.2012 №0339300198412000008-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей в с.Листвянка Тисульского района Кемеровской области

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	17.04.2012
	15:45
	1
	Электронный документ

	2
	20.04.2012
	13:50
	2
	Электронный документ

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 23.04.2012 №0339300198412000008-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей в с.Листвянка Тисульского района Кемеровской области

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 496 340,00 (четыреста девяносто шесть тысяч триста сорок) Российский рубль

	Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью 'АН-СТРОЙ' , ИНН 4205167054, КПП 420501001
	650070, Российская Федерация, Кемеровская обл., Кемерово, Молодежный, 5, 213, ОКАТО: 32401000000

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Анком" , ИНН 4246004316, КПП 420501001
	652470,г.Анжеро-Судженск, ул.С.Перовской,3

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 23.04.2012 №0339300198412000008-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей в с.Листвянка Тисульского района Кемеровской области

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 4205167054, КПП 420501001, Общество с ограниченной ответственностью 'АН-СТРОЙ'
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 4246004316, КПП 420501001, Общество с ограниченной ответственностью "Анком"
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Несоответствие заявки требованиям документации
Пояснение: Котировочная заявка ООО "Анком" не соответствует требованиям, установленным в документации запроса котировок, несоответствует требованиям установленным для документов в электронной форме (Федеральный Закон №1-ФЗ от 10.01.02г.)

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 23.04.2012 №0339300198412000008-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Выполнение работ по замене ветхих водопроводных сетей в с.Листвянка Тисульского района Кемеровской области

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью 'АН-СТРОЙ'
	496 340,00
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Анком"
	496 340,00